
Startovací sada –
řízení vytápění
HmIP-SK16

Startovací sada pro inteligentní ovládání vytápění a okamžitou úsporu energií, 
určená pro počáteční integraci systému automatizace a řízení budov Homematic 
IP. Set obsahuje tři základní prvky pro vzdálené řízení prostorové teploty v 
místnosti a proces vytápění dle individuálních potřeb, což vede k okamžité 
úspoře a snížení výdajů na energie až o 30 %.

CHYTRÉ VYTÁPĚNÍ 
PRO POHODLNÉ 
BYDLENÍ

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/startovaci-sada-rizeni-vytapeni-hmip-sk16/
https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/startovaci-sada-rizeni-vytapeni-hmip-sk16/
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

Sada obsahuje Centrální jednotku HmIP-HAP, dvě 
bezdrátové Termostatické hlavice Basic HmIP-eTRV-B a 
bezplatnou mobilní aplikaci v  CZ lokalizaci dostupnou 
pro operační systém iOS i Android. 

CHYTRÉ A INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ OVLÁDÁNÍ VYTÁPĚNÍ

Správná vnitřní pocitová teplota výrazně ovlivní to, zda 
se budete doma nebo v kanceláři cítit dobře. Běžné 
termostatické hlavice obvykle nejsou řešením, protože 
nedokáží optimalizovat Vaše individuální potřeby. To je 
pouze jeden s mnoha důvodů proč si pořídit inteligentní 
termostatické hlavice Homematic IP pro automatizaci 
vytápění.

ELEGANTNÍ DESIGN A PRAKTICKÉ PROVEDENÍ

S možností univerzálního využití a mimořádnou uži-
vatelskou přívětivostí chytré mobilní aplikace pro snadnou a 
intuitivní konfiguraci systému automatizace a řízení budov.  
Nabízí spolehlivé řešení regulace vytápění a úspory 
energií pro různé typy objektů jako jsou domy, byty, chaty, 
kanceláře, garáže, obchody, sklady či úřady.

OBSAH SETU

Sada obsahuje tři základní zařízení pro spolehlivé řešení 
regulace vytápění a úspory energií pro různé typy 
objektů s možností modulárního rozšíření a dokoupení 
dalších komponent systému automatizace a řízení budov 
Homematic IP jako např. hlásiče požáru, PIR detektory 
pohybu, sirény, klávesnice, záplavové senzory, dálkové 
ovladače, spínané zásuvky atd.

Centrální jednotka HmIP-HAP 
Pracuje jako přístupový bod

2x Termostatická hlavice Basic HmIP-eTRV-B s LED 
displejem

úspoří a sníží výdaje na energie až o 30 %.

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 156537A0

EAN kód 4047976565375

Zkrácený název HmIP-SK16

Počet kusů v balení 6

Rozměry balení 325 x 159 x 106 mm

Hmotnost včetně obalu 1119.3 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry Centrální jednotky

Napájecí napětí : Napájecí zdroj (5 V)

Rozměry (Š x V x H): 118 x 104 x 26 mm

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 400 m

Termostatická hlavice:

Napájecí napětí : 2x 1,5 V baterie LR03/micro/AAA

Životnost baterií 2 roky (dle typu.)

Rozměry (Š x V x H): 57 x 68 x 102 mm

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 250 m

Závitové připojení M30 x 1.5 mm

Změna technických údajů vyhrazena.

OBSAH BALENÍ

1x Centrální jednotku (HmIP-HAP) 

Homematic IP Termostatická hlavice – basic (2x)

Adaptéry Danfoss (RA, RAV a RAVL)

Montážní materiál

Návod k použití

Automatické nebo manuální ovládání 
termostatické hlavice

Propojuje zařízení s 
aplikací prostřed nictvím 
clouduSNADNÁ 

Ž
MONTÁ  

BEZ POUŽITÍ 

NÁŘADÍ

Individuální topné profily 
prostřednictvím bezplatné 
aplikace Homematic IP

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

MODULÁRNÍ A NADČASOVÉ ŘEŠENÍ
Díky širokému portfoliu komponent a modularitě 
systému automatizace a řízení budov Homematic IP 
můžete svou instalaci kdykoliv volně rozšiřovat o další 
řešení jako zabezpečení, přístup, vytápění, osvětlení atd.

https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://safehome.systems/startovaci-sada-rizeni-vytapeni-hmip-sk16/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-basic-hmip-etrv-b/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

